АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2025 № 529

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.10.2024 № 697

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.10.2024 № 697 (в редакции от 31.10.2024 № 709, от 07.11.2024
№ 723, от 03.12.2024 № 776, от 10.12.2024 № 792, от 23.12.2024 № 834,

от 15.01.2025 № 20, от 26.02.2025 № 128, от 10.03.2025 № 158, от 26.03.2025 № 198,

от 29.04.2025 № 257, от 13.05.2025 № 270, от 18.06.2025 № 362, от 10.07.2025
№ 451) «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой»:

- реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории городского округа Стрежевой, утвержденный указанным
постановлением, дополнить строками с 735 по 736 согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
городского округа Стрежевой

от 21.08.2025 № 259

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой

                      №
п/
п

Раздел 1. Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО

 Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Раздел 3. Сведения о собственниках
мест (площадок) накопления ТКО

Раздел 4.
Данные

об
источни

ках
образова

ния
ТКО,

которые
складиру

ются в
местах

(на
площадк

ах)
накопле
ния ТКО

Адрес Географиче
ские

координат
ы

Схем
а

разм
ещен

ия

П
ло

щ
ад

ь
кв

.м
.

И
сп

ол
ьз

уе
м

ое
 п

ок
ры

ти
е

Контейнеры для
накопления ТКО

Бункеры для накопления КГО Контейнеры для РНО Наименова
ние ЮЛ,
ФИО ИП,

ФЛ

ОГ
РН
Ю
Л,
ОГ
РН
ИП

,

пас
пор
тн
ые
дан
ны
е

адрес Контак
тные

данны
е

Насел
енный
пункт

ули
ца

дом шир
ота

долг
ота

Размещенн
ые

Планируем
ые

Размещенные Планируем
ые

Размещенн
ые

Планируем
ые

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.
м.

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.
м.

Кол-

во,
шт.

Объе
м,
куб.м.

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.
м.

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.
м.

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.
м.

73

5

г.
Стре

жевой

ул.
Си

бир
ская

1 60.7

306

15

77.5

992

25

https:

//yan

dex.r

u/ma

ps/11

352/s

trezg

evoy/

?ll=7

7.599

358%

2C60

.7308

17&

mode

=sear

ch&sl

l=77.

5992

25%2

C60.

6 бе
то
н

1 0.75                     ИП

https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.599358%2C60.730817&mode=search&sll=77.599225%2C60.730615&text=60.730615%2C77.599225&z=16.78

7306

15&t

ext=6

0.730

615%

2C77

.5992

25&z

=16.7

8

73

6

г.
Стре

жевой

ул.
Вах
ская

д.
29

60.7

502

34

77.5

746

43

https:

//yan

dex.r

u/ma

ps/11

352/s

trezg

evoy/

?ll=7

7.575

351%

2C60

.7517

12&

mode

=sear

ch&sl

l=77.

5746

43%2

C60.

7502

34&t

ext=6

0.750

234%

2C77

.5746

43&z

=15.4

9

6 бе
то
н

1 0.75                     гражданин

https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49
https://yandex.ru/maps/11352/strezgevoy/?ll=77.575351%2C60.751712&mode=search&sll=77.574643%2C60.750234&text=60.750234%2C77.574643&z=15.49